
        

                                                 
                  

                  Pris till  ”Årets ideella ledare/tränare 2020  
                           inom barn‐ och ungdomsidrotten i Mariestad” 

 
LIONS Club Lyrestad/Hasslerör, LIONS Club Mariestad och Mariestads‐Tidningen delar årligen ut   
ett pris  till   Årets Ideella ledare/tränare, inom barn‐ och ungdomsidrotten i Mariestad.  
Prissumman för 2020 är på 10 000  kr, i form av presentkort som gäller för inköp i butiker              
som ingår i ”Mitt Mariestad”.  

 
Bakgrund och syfte 

            LIONS och Mariestads‐Tidningen arbetar för att skapa och stödja en positiv  samhällsutveckling.   
               De ledare/tränare som IDROTTSLEDARPRISET riktas till, har genom sina insatser stor inverkan på  

att ungdomar i Mariestad  får en bra start i livet och kan vara med och skapa ett bra samhälle. 
För att uppmuntra till positiva insatser för barn och ungdomar delar vi årligen ut ett pris till   
Årets ideella ledare/tränare inom barn‐ och ungdomsidrotten i Mariestad.   
IDROTTSLEDARPRISET skall premiera insatser som bedrivs ideellt, utan ekonomisk ersättning 

 

Kriterier för val av pristagare  
IDROTTSLEDARPRISET skall ges till en person eller grupp som bedriver ideellt arbete utan 
ekonomisk ersättning , och som med särskild entusiasm, engagemang och energi bidrar till att ge 
barn och ungdomar en positiv och utvecklande fritid.  
 ”Utan ekonomisk ersättning” betyder att pristagaren inte erhåller någon form av ersättning för den 
tid hen arbetar i föreningen, utan endast får ersättning för sina kostnadsutlägg.      
 
Särskild hänsyn tas till ledarens/tränarens:   

 insatser för att skapa bra sammanhållning och stämning bland ungdomarna 

 kreativitet för att utveckla träningen 

 förmåga att inkludera barn och ungdomar från olika kulturer i föreningens aktiviteter 

 förmåga att tydliggöra och motivera målen med träning, tävlingar och seriespel.  
 

Förslag på kandidat med motivering, mailas senast 14 februari till            
           lions@lionsmariestad.se 
eller skickas  med post till : LIONS, Olle Haglund, Snuggenäsgatan 10, 542 31 Mariestad. 
 
Juryn utser bland föreslagna kandidater 3‐4 st , som nomineras till en SMS‐omröstning.  
De nominerade presenteras i Mariestads‐Tidningen. Den som får flest SMS röster  vinner,   
och får priset som  Årets ideella ledare/tränare inom barn‐ och ungdomsidrotten i Mariestad. 
Juryns val  av nominerade kan inte överklagas. 
 
Information  om IDROTTSLEDARPRISET 2020  finns på  LIONS hemsida  www.lionsmariestad.se  
      
Mariestad i januari 2021 
 
Lennart Carlberg  Ingemar Andersson  Peter Gustafsson 
LIONS Club Mariestad  LIONS Club Lyrestad/Hasslerör  Mariestads‐Tidningen 
073‐809 10 78  070‐206 57 03  0501‐687 20 


